
 

 
DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE E TECNOLOGIE AGRO-ALIMENTARI E AMBIENTALI 

 
BANDO DI SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI N. 8 BORSE PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI TUTORATO, ATTIVITA’ DIDATTICHE INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI 

RECUPERO SVOLTO DA STUDENTI SENIOR, A.A. 2022/2023 - DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE E 

TECNOLOGIE AGROALIMENTARI E AMBIENTALI, di cui al D.D.D. n. 329 del 12/09/2023. 

 

 

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 
Decreto del Direttore di Dipartimento n. 447                      Teramo, 21.11.2023   

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
VISTO il decreto del Direttore di Dipartimento n. 329 del 12 settembre 2023, con il quale è stata 

bandita la selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 8 borse per lo svolgimento di attività di 
tutorato, attività didattiche integrative, propedeutiche e di recupero svolto da studenti senior, a.a. 
2022/2023 - Dipartimento di Bioscienze e Tecnologie Agroalimentari e Ambientali; 

CONSIDERATO che risulta decorso il termine ultimo per la ricezione delle domande di ammissione alla 
summenzionata procedura selettiva e che si rende pertanto necessario costituire la relativa Commissione 
esaminatrice; 

VISTA la nota elettronica con la quale il Prof. Michele Del Carlo ha proposto cinque nominativi 
effettivi per la composizione della Commissione giudicatrice della procedura selettiva in epigrafe; 

PRESO ATTO delle dichiarazioni sostitutive dell’atto di notorietà presentate dai membri proposti, sia 
effettivi che supplenti, in ordine all’esclusione delle cause di inconferibilità dell’incarico; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

È nominata la Commissione giudicatrice della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 
8 borse per lo svolgimento di attività di tutorato, attività didattiche integrative, propedeutiche e di recupero 
svolto da studenti senior, a.a. 2022/2023 - Dipartimento di Bioscienze e Tecnologie Agroalimentari e 
Ambientali, bandita con D.D.D. n. 329 del 12 settembre 2023, così composta: 
Membri effettivi 
 - Prof.ssa Annunziata MAURO (Presidente) 
 - Prof.ssa Carla DI MATTIA (Componente) 
 - Prof. Giuseppe ARFELLI (Componente) 
 - Prof.ssa Maria Angela PERITO (Componente) 
 - Prof. Nicola BERNABO’ (Componente con funzioni di Segretario) 
 Membro supplente 

- Prof. Fabio STAGNARI 
- Prof. Giampiero SACCHETTI 
- Prof. Claudio D’ADDARIO 

 
Art. 2 

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web di Ateneo: www.unite.it – sezione Bandi e concorsi. 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
Prof. Enrico Dainese 

http://www.unite.it/

		2023-11-21T08:33:26+0000
	DAINESE ENRICO




